Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.12.2013 г.

пос. Щеглово

№ 46
О разработке положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений, а также муниципальных унитарных и казенных предприятий в МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Во исполнение решения совета депутатов от 31.10.2013 г. № 40 «О создании рабочей группы по подготовке реорганизации МУП «Щегловская управляющая компания», МП «Щегловская баня», МКУ «Агентство социальных услуг», АУ «Агентство территориального развития», и в целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие действующим законодательством, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Поручить главе администрации МО «Щегловское сельское поселение» разработать проект положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений, а также муниципальных унитарных и казенных предприятий в МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Проект решения об утверждении положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений, а также муниципальных унитарных и казенных предприятий в МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области представить в совет депутатов МО «Щегловское сельское поселение» в срок до «25» декабря 2013 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, гласности, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования

С.В. Панин